
S.T.A.R.

Page 1

Wedstrijdschema Plaatsingwedstrijd Zuid, 1-11-2014, Goes

Ronde Tijd Baan Wie Wat
6 10.48 3 MiniSTARs Junioren B Tafel

10 11.36 1 MiniSTARs Junioren B Tramp
12 12.00 2 MiniSTARs Junioren B Pegasus
1 13.36 2 Dames 1 Pegasus
2 13.48 1 Heren Tramp

3 14.00
2 Dames 2 Pegasus

3 MiniSTARs Senioren B Tafel

4 14.12 1 Dames 1 Tramp
5 14.24 1 Dames 2 Tramp

6 14.36 3 Heren Tafel

7 14.48 3 Dames 1 Tafel
8 15.00 3 Dames 2 Tafel

10 15.24 4 Heren Pegasus Plank

11 15.36 4 Dames 1 Pegasus Plank
12 15.48 4 Dames 2 Pegasus Plank

13 16.00 2 MiniSTARs Senioren B Pegasus

16 16.36 1 MiniSTARs Senioren B Tramp

17 16.48 2 Heren Pegasus

17.00 Einde wedstrijden en bekendmaking geplaatste ploegen

Ronde Tijd Baan Wie Wat
6 10.48 3 MiniSTARs Junioren B Tafel

10 11.36 1 MiniSTARs Junioren B Tramp
12 12.00 2 MiniSTARs Junioren B Pegasus
3 14.00 3 MiniSTARs Senioren B Tafel

13 16.00 2 MiniSTARs Senioren B Pegasus

16 16.36 1 MiniSTARs Senioren B Tramp

1 13.36 2 Dames 1 Pegasus
4 14.12 1 Dames 1 Tramp
7 14.48 3 Dames 1 Tafel

11 15.36 4 Dames 1 Pegasus Plank
3 14.00 2 Dames 2 Pegasus

5 14.24 1 Dames 2 Tramp

8 15.00 3 Dames 2 Tafel

12 15.48 4 Dames 2 Pegasus Plank

2 13.48 1 Heren Tramp

6 14.36 3 Heren Tafel

10 15.24 4 Heren Pegasus Plank

17 16.48 2 Heren Pegasus

De MiniSTARs zijn samen met  HSV een team en staan in het grote schema onder “HSV 1946 Hoek van Holland”

Adresgegevens sporthal
Omnium
Zwembadweg 3
4463 AB Goes


	S.T.A.R.

